SỞ NỘI VỤ HÀ TĨNH

TRUNG TÂM DỊCH VỤ

VIỆC LÀM HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 630/TB-TTDVVL

Hà Tĩnh, ngày 01 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Tuyển dụng người lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến
tuyển người lao động nước ngoài

Căn cứ công văn số 422/SLĐTBXH-LĐVL ngày 29/02/2024 về việc đăng

tuyển người lao động Việt Nam vào làm việc tại vị trí dự kiến tuyển người lao

động nước ngoài của Sở Lao động Thương binh và Xã hội Hà Tĩnh;

Ngày 31/7/2025 Trung tâm dịch vụ việc làm Hà Tĩnh nhận được Văn bản số

01/2025 về việc đăng ký tuyển dụng người lao động Việt Nam vào các vị trí công

việc dự kiến sử dụng người lao động nước ngoài của Công ty TNHH thương mại

dịch vụ Trần Hoàn.

Nhằm đáp ứng nhu cầu tuyển dụng của Công ty TNHH thương mại dịch vụ

Trần Hoàn, Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh xin thông báo vị trí tuyển dụng

cụ thể như sau:

1. Vị trí công việc: Chuyên gia

- Chức danh công việc: Chuyên gia giám sát;

- Số lượng: 01 người;

- Thời hạn làm việc: Từ ngày 21/8/2025 đến ngày 21/8/2027;

- Hình thức làm việc: Hợp đồng lao động;

- Mức lương: 25.000.000đ/tháng;

- Thời gian làm việc: 8/ngày, 26ngày/tháng;

- Trình độ chuyên môn: Tốt nghiệp Đại học chuyên ngành lái tàu biển, ngoại

ngữ tiếng Trung 4 kỹ năng nghe, nói, đọc, viết;

2. Địa điểm làm việc: Thôn Vọng Sơn – Đức Thọ - Hà Tĩnh.

3. Thời gian và địa điểm nhận hồ sơ:

- Thời hạn nhận hồ sơ: Từ khi ra thông báo đến ngày 15/8/2025

- Địa điểm nhận hồ sơ: Trung tâm DVVL Hà Tĩnh - số 156 - đường Trần

Phú - P Thành Sen - Hà Tĩnh - Số điện thoại: 02393.853.505 - 0983 136 256

- Website: https://vieclamhatinh.vn.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ Hà Tĩnh;

- Giám đốc Trung tâm (để b/c);

- Công ty TNHH thương mại dịch vụ Trần Hoàn;

- Đăng tải trên Website: vieclamhatinh.vn;

- Lưu: VT, Phòng Tư vấn, GTVL-TTTTLĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hiền

		2025-08-01T15:06:42+0700

		trungtamdvvl.snv@hatinh.gov.vn
	2025-08-01T17:05:42+0700